quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Uauá
Termo Aditivo

CAMARA MUNICIPAL DE UAUA - BAHIA

CNPJ Nº 04.225.993/0001 – 50

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 001/2017

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: INSTITUTO DE
PESQUISAS MUNICIPAIS – IPM BRASIL, inscrita no CNPJ sob o nº. 12.398.781/0001-01
situada na Rua Minas Gerais, 229, Andar 3º, Sala 301 C – Edifício Minas Trade, Pituba –
Salvador Bahia – CEP 41.830-020 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do
Artigo 57 da lei 8.666/93, prorrogação de prazo do contrato nº 001/2017, decorrente do Processo
de Dispensa n°. 001/2017, e que tem por objeto contratação de empresa para serviço de Diário
Oficial Próprio em meio eletrônico para locação e licenciamento de uso de software, para
publicação dos Atos Oficiais e Administrativos da Câmara Municipal de Uauá. O Termo Aditivo
tem como objeto a prorrogação de prazo do contrato a partir do seu vencimento a 31 de julho de
2018 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57 Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Gestora: 01 - Atividade: 2001 - Elemento: 3.3.90.39.00.00 - Fonte: 00/– DATA DA
ASSINATURA: 29/12/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0828ADE0739D72BE6C559AFDD0D65AC

quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Uauá

CAMARA MUNICIPAL DE UAUA - BAHIA

CNPJ Nº 04.225.993/0001 – 50

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 026/2017

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: GILMAR
OLIVEIRA SANTANA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.796.382/0001-69 situada
na Rua Juvencio Alves, 08 Galeria Salitre, sala 27 – Juazeiro Bahia – CEP 48.903-480 –
OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do Artigo 57 da lei 8.666/93, prorrogação de
prazo do contrato nº 026/2017, decorrente do Processo de Inexigibilidade de Licitação n°.
003/2017, e que tem por objeto contratação de empresa especializada de Consultoria e Assessoria
em Contabilidade aplicada ao setor publico. O Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação de
prazo do contrato a partir do seu vencimento a 30 de junho de 2018 - FUNDAMENTO LEGAL:
art. 57 Lei nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 01 - Atividade:
2001 - Elemento: 3.3.90.35.00.00 - Fonte: 00/– DATA DA ASSINATURA: 29/12/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0828ADE0739D72BE6C559AFDD0D65AC

quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00182 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Uauá

CAMARA MUNICIPAL DE UAUA - BAHIA

CNPJ Nº 04.225.993/0001 – 50

TERMO ADITIVO

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 012/2017

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: JOANES
NEGOCIOS ADMINISTRATIVOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 08.405.948/0001-39
situada na Avenida Amarilio Thiago dos Santos, 159 Edificio Diamante, Sala 105 –m Centro
Lauro de Freitas – Bahia – CEP 42.700-000 – OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos
termos do Artigo 57 da lei 8.666/93, prorrogação de prazo do contrato nº 012/2017, decorrente do
Processo de Carta Convite n°. 001/2017, e que tem por objeto contratação de empresa para
locação e manutenção dos sistemas integrados de contabilidade, Lei Orçamentária Anual (LOA),
folha de pagamento, patrimônio e transparência publica para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Uauá. O Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação de prazo do contrato a partir
do seu vencimento a 31 de março de 2018 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57 Lei nº 8.666/1993 -
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 01 - Atividade: 2001 - Elemento:
3.3.90.39.00.00 - Fonte: 00/– DATA DA ASSINATURA: 29/12/2017.

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0828ADE0739D72BE6C559AFDD0D65AC

		2018-01-04T18:10:16-0200